[image: image1.png]

Республика Карелия

Администрация Олонецкого национального муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08 октября 2018 года
          №    867

О проведении публичных слушаний по  проектам генерального плана и правил землепользования и застройки

 В соответствии с п. 20 ст. 14, ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

п. п. 20 п. 1 ст. 7 Устава Олонецкого национального муниципального района, Решением Совета Олонецкого городского поселения от 26.09.2006 № 3 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории Олонецкого городского поселения»,
Администрация Олонецкого национального муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1. Назначить проведение публичных слушаний по  проектам генерального плана и правил землепользования и застройки  Олонецкого городского поселения Олонецкого национального муниципального района Республики Карелия.

2. Установить:

1) публичные слушания проводятся на всей территории муниципального образования «Олонецкое городское поселение»;

2) дату, время и место проведения открытых заседаний согласно Приложению.

3. Поручить комиссии по подготовке проектов генерального плана и правил землепользования и застройки Олонецкого городского поселения подготовку проектов документов для публичных слушаний и соблюдения процедуры их проведения, обеспечив возможность ознакомления с ними всех заинтересованных лиц.

4. Осуществить ознакомление с проектами, указанными в п. 1 настоящего постановления, по адресу: Республика Карелия, Олонецкий район, г. Олонец, ул. Свирских дивизий, д. 1, каб. 17, в рабочие дни с 10.00 до 13.00.

5. Предложения и замечания по вопросам публичных слушаний, по проектам, указанным в п. 1 настоящего постановления, могут быть представлены заинтересованными лицами в комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний  в  письменной  форме  по  адресу:  Республика   Карелия,   Олонецкий     район,
 г. Олонец, ул. Свирских дивизий, д. 1, каб. 17, согласно  режиму работы органа местного самоуправления, не позднее, чем за два дня до даты проведения открытых заседаний и в письменной или устной форме в ходе проведения собраний участников публичных слушаний.

6. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном сайте Олонецкого национального муниципального района olon-rayon.ru.

7. Заключение по результатам публичных слушаний разместить  на официальном сайте Олонецкого национального муниципального района olon-rayon.ru.

8. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Главы администрации                                                                                          С.К. Прокопьев

Приложение

    к постановлению администрации
                                                                                    Олонецкого национального

   муниципального района

                                                                     от 08.10.2018 № 867
Дата, время и место проведения публичных слушаний по проекту генерального плана и правил землепользования и застройки Олонецкого городского поселения Олонецкого национального муниципального района Республики Карелия

	№ п/п
	Населенный пункт/ место
	Дата и время проведения

	1
	г. Олонец, зал администрации (ул. Свирских дивизий, д. 1)
	29.11.2018, 17 час. 00 мин.

	2
	д. Верховье, у магазина «Глория»
	29.11.2018, 18 час. 00 мин.

	3
	д. Татчелица, у моста (в районе дома № 19)
	30.11.2018, 17 час. 00 мин.

	4
	д. Путилица, у моста (ул. Тепличная, у дома № 26)
	30.11.2018, 17 час. 15 мин.

	5
	д. Тахтасово, у моста (в районе дома № 10)
	30.11.2018, 17 час. 30 мин.

	6
	д. Рыпушкалицы, у ФАПа
	30.11.2018, 17 час. 45 мин.

	7
	д. Иммалицы, у моста (в районе дома № 38а)
	30.11.2018, 18 час. 00 мин

	8
	д. Капшойла, у дома № 1А
	30.11.2018, 18 час. 15 мин

	9
	д. Судалица, у моста (в районе дома № 36)
	30.11.2018, 18 час. 35 мин